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Мандрикина Т.П.

Иностранный язык в профессиональной деятельности

Зотова Н.Г.

Организация и контроль текущей деятельности сотрудников службы питания

Дисциплина

Преподаватель

41ГД

Дисциплина

Преподаватель

41ПК

на 20.11.2025 г. (четверг) 

Расписание занятий

Дисциплина

Преподаватель

42ПК

Дисциплина

Преподаватель

42ГД

4

5

1

3

2

П
а

р
а

0


